平成 26年 9月 10日

近検協第 26‐ 047号

報告会社 御中

一般社団

近畿フ
゛
ロッ

平成 26年度 8月 分 受付状況ご通知 (月 報 )

拝啓、秋涼の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は定期検査報告につきまして格別のご協力を賜 り厚くお礼申し上げます。

さて、 8月 末締めの受付台数は 10,897台 で木年度累計は 57,903台、前年同月比 91.3%前年度

累計比 101.2%と なりました。

つきましては、下記の項 目についてご連絡致しますのでよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.大津市の指導内容について

要是正報告 lR児存不適格を除く)をする際に、改善予定が無く改善予定年月日 (報告書(第一面)第 4

項二.及び報告書(第二面)第 6項ハ。)カミ記入できない場合においては、所有者・管理者に対 して

改善を促すよう指導がありました。これは、改善年月 日の記載が無いと受付けないとい うもので

はありませんが、所有者・管理者へ改善の説明を行った上で、改善予定年月 日が記入できない場

合には、報告書(第二面)【 8.備考】に改善予定年月日が記入できない理由を記載下さい。

2.別添 1様式に貼付の写真について

別添 1様式に貼付する写真の基準を明確にするため、弊協議会のホームページに事例を掲載 しま

した。各特定行政庁でも指導があるところです。掲載の写真を参考にして下さい。

以 上

議
ペ

、
ヤ
一

当